

YANGO Damiana ziele 440mg 90kaps



Cena: 34,90 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu

Ziele Damiana już od starożytności posiada reputację w dziedzinie ziołarstwa wspomagającego seksualność. Rdzenni mieszkańcy dzisiejszego Meksyku wykorzystywali liście ziela jako afrodyzjak. Także Majowie używali damiana jako wzmacniacza libido, natomiast Aztekowie stosowali ją dla poprawy nastroju i niwelowania napięcia nerwowego.

ZDROWIE SEKSUALNE

Damian jest szczególnie pomocny u mężczyzn w przypadku problemów związanych z erekcją, choć nawet samo jego działanie łagodzące stres i niepokój mogą znacznie wpłynąć na możliwości seksualne obojga partnerów. Współczesne badania wykazują, że spożywanie rośliny spowalnia pracę przewodu pokarmowego, zamiast tego dostarczając tlen do okolic narządów płciowych. Pomaga to mężczyznom znacznie łatwiej osiągnąć erekcję i utrzymać ją przez dłuższy czas, natomiast w przypadku kobiet działanie damiana może stymulować wrażliwość na dotyk w okolicach intymnych.

POPRAWA NASTROJU

Jednym z aktywnych składników ziela damiana jest tymol i to właśnie ten związek odpowiada za jej pozytywne działanie poprawiające samopoczucie. Właściwości pobudzające i regenerujące damiana sprawiają, że jest on cennym ziołem na stany lękowe i towarzyszący im obniżony nastrój - co może być wynikiem długotrwałego stresu.

ZDROWIE UKŁADU POKARMOWEGO

Wszechstronne ziele damiana wspomaga także zdrowie układu pokarmowego, ułatwiając rozkładanie tłuszczów i cukrów w przewodzie pokarmowym. Ten korzystny mechanizm zwiększa m.in. szybkość wchłaniania składników odżywczych przez organizm i wspomaga regulowanie poziomu cukru we krwi.

Ekstrakt 10:1

Tylko 1 kapsułka dziennie

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, bezpieczne dla wegan i wegetarian

Składnik aktywny 1 kapsułka

Ziele Damiana - ekstrakt 10:1 350 mg

Zalecane spożycie: 1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Skład: Ekstrakt z ziela Damiana (*Turnera diffusa*) 10:1 Skład kapsułki: Celuloza roślinna.

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 39,6 g

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/03/10/SD/C34B84